publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 
8500035-85.2015.8.06.0100, do interesse do(a) Dr(a). CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA HOLANDA JÚNIOR, Juiz(a) de Direito 
Titular da(s) 1ª Vara(s) da(s) Comarca(s) de Itapajé, RESOLVEM conceder 04 (quatro) diária(s) sem pernoite, no valor unitário 
de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 935,00 (novecentos e trinta e cinco 
reais), mais indenização de transporte no valor total de R$ 370,12 (trezentos e setenta reais e doze centavos), em virtude de 
respondência pela(s) Comarca(s) Umirim e vinculada de Tururu no(s) mês(es) de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

[...]

setembro de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500008-78.2015.8.06.0108, do interesse do(a) 

Dr(a). DOMINGOS JOSÉ DA COSTA, Juiz(a) de Direito Titular da Comarca de Jaguaruana, RESOLVE conceder 08 (oito) diárias 
sem pernoite, no valor unitário de R$ 222,06 (duzentos e vinte e dois reais e seis centavos), totalizando R$ 1.776,48 (um mil, 
setecentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), em virtude de designação para responder pela(s) Comarca(s) 
Vinculada(s) de Itaiçaba, no(s) mês(es) de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 08 de abril de 2015.

[...]

2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500054-21.2015.8.06.0091, do interesse do(a) Dr(a). IZABELA 
MENDONÇA ALEXANDRE DE FREITAS, Juiz(a) Substituta(a) Titular da 3ª Vara da Comarca de Iguatu, RESOLVE conceder 
04 (quatro) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), 
totalizando R$ 935,00 (novecentos e trinta e cinco reais), mais indenização de transporte no valor total de R$ 308,51 (trezentos 
e oito reais e cinquenta e um centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Jucás, no(s) mês(es) de fevereiro e 
março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 08 de abril de 2015.

[...]

HERCY PONTE DE ALENCAR, Juiz(a) Substituto(a) Titular da 2ª Vara da Comarca de Ipaporanga, RESOLVE conceder 03 (três) 
diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 
701,25 (setecentos e um reais e vinte cinco centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 276,48 (duzentos e 
setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Ipaporanga, no(s) mês(es) 
de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 08 de abril de 2015.